

## БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС

на 1 июля 2018 г.

	Форма по ОКУД	КОДЫ
	Дата (число, месяц, год)	0710001
Организация (орган исполнительной власти) Общество с ограниченной ответственностью "МСБ-Лизинг"	по ОКПО	01   07   2018
Идентификационный номер налогоплательщика _____	ИНН	71947016
* Вид экономической деятельности (сублизингу)	по ОКВЭД	6164218952
** Организационно-правовая форма (ответственностью)	по ОКОПФ / ОКФС	64.91
Единица измерения: тыс. руб.	по ОКЕИ	65   16
Местонахождение (адрес) Ростовская обл, г.Ростов-на-дону, пр-кт.Ворошиловский, д.62		384

Наименование показателя	Коды	На 1 июля 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>
<b>АКТИВ</b>				
<b>I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
Нематериальные активы	1110	362	141	-
Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
Основные средства	1150	8 566	9 537	9 718
Доходные вложения в материальные ценности	1160	32 212	79 502	106 021
Финансовые вложения	1170	-	-	-
Отложенные налоговые активы	1180	292	489	186
Прочие внеоборотные активы	1190	50 623	19 246	14 232
ИТОГО по разделу I	1100	92 055	108 915	130 157
<b>II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>				
Запасы	1210	102	45	1 528
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	1	3
Дебиторская задолженность	1230	601 797	534 937	504 619
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	13 778	13 778	13 778
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	15 322	20 936	39 524
Прочие оборотные активы	1260	4 688	5 551	6 171
ИТОГО по разделу II	1200	635 687	575 248	565 623
<b>БАЛАНС</b>	1600	727 742	684 163	695 780

\* Орган исполнительной власти заполняет строку в соответствии со следующими видами деятельности: сельское хозяйство, организации, обслуживающие сельское хозяйство, пищевая и перерабатывающая промышленность.

\*\* Орган исполнительной власти строку не заполняет.

Наименование показателя	Коды	На 1 июля 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>
<b>ПАССИВ</b>				
<b>III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>				
Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	60 000	60 000	60 000
Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	( - )	( - )	( - )
Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
Резервный капитал	1360	-	-	-
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	85 720	79 607	63 870
<b>ИТОГО по разделу III</b>	<b>1300</b>	<b>145 720</b>	<b>139 607</b>	<b>123 870</b>
<b>IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
Заемные средства	1410	398 605	396 760	385 508
Отложенные налоговые обязательства	1420	296	317	306
Оценочные обязательства	1430	-	-	-
Прочие обязательства	1450	4 363	5 631	-
<b>ИТОГО по разделу IV</b>	<b>1400</b>	<b>403 264</b>	<b>402 708</b>	<b>385 814</b>
<b>V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>				
Заемные средства	1510	43 688	21 958	20 233
Кредиторская задолженность	1520	134 978	119 665	165 748
Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
Оценочные обязательства	1540	92	225	115
Прочие обязательства	1550	-	-	-
<b>ИТОГО по разделу V</b>	<b>1500</b>	<b>178 758</b>	<b>141 848</b>	<b>186 096</b>
<b>БАЛАНС</b>	<b>1700</b>	<b>727 742</b>	<b>684 163</b>	<b>695 780</b>

Руководитель

Трубачев Р.В.

Главный бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 27 июля 2018 г.





**Отчет о финансовых результатах**  
за Январь - Июнь 2018 г.

Организация	<u>Общество с ограниченной ответственностью "МСБ-Лизинг"</u>	Дата (число, месяц, год)	Форма по ОКУД	Коды		
Идентификационный номер налогоплательщика				0710002		
Вид экономической деятельности	<u>Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу)</u>			30	06	2018
Организационно-правовая форма / форма собственности	<u>Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>			71947016		
Единица измерения:	в тыс. рублей			6164218952		
				64.91		
				65	16	
				384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Выручка	2110	297 515	294 821
	Себестоимость продаж	2120	(238 299)	(231 977)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	59 216	62 844
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(23 419)	(26 042)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	35 797	36 802
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	879	1 329
	Проценты к уплате	2330	(27 666)	(26 016)
	Прочие доходы	2340	6 118	12 452
	Прочие расходы	2350	(7 540)	(15 961)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	7 588	8 606
	Текущий налог на прибыль	2410	(1 302)	(2 174)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	41	(260)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	22	44
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(197)	150
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	6 111	6 626

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	6 111	6 626
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

подпись

Трубачев Роман  
Владимирович  
(расшифровка подписи)

27 июля 2018 г.